

Kirk Revisionspartnerselskab

**Hoe Holding, Linde ApS
Bregnevej 8
8920 Randers NV**

**Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december
2015
13. regnskabsår**

CVR-nr. 27 43 41 34

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent: _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoe Holding, Linde ApS Bregnevej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 43 41 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Hoe Peter Hoe Søren Hoe
Direktion	Leif Hoe
Ejerforhold	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne. Leif Hoe Ka Fiilsvej 7 Linde 8981 Spentrup Peter Hoe Bregnevej 8 8920 Randers NV Søren Hoe Perledalen 18 8930 Randers NØ
Revisor	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 1.191, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 570 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		-13.620	-13
Personaleomkostninger	1	90.000	90
Ordinært resultat før finansielle poster		-103.620	-103
Indtægter af værdipapirer		863.374	112
Andre finansielle indtægter		803.464	832
Andre finansielle omkostninger		12.055	13
Resultat før skat		1.551.164	828
Skat af årets resultat	2	360.591	207
Årets resultat		1.190.573	621
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		9.679.164	9.958
Årets resultat		1.190.573	621
Til disposition		10.869.736	10.579
Udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Overført til næste år		9.969.736	9.679
Disponeret i alt		10.869.736	10.579

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		223.595	39
Periodeafgrænsningsposter		13.995	15
Tilgodehavender i alt		237.590	54
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.491.731	9.761
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.491.731	9.761
Likvide beholdninger		1.278.494	907
Omsætningsaktiver i alt		11.007.815	10.722
Aktiver i alt		11.007.815	10.722

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		9.969.736	9.679
Egenkapital i alt	3	<u>10.094.736</u>	<u>9.804</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		3.079	8
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.079</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>910.000</u>	<u>910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>910.000</u>	<u>910</u>
Passiver i alt		<u>11.007.815</u>	<u>10.722</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014	
		kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag	90.000	90	
	Personaleomkostninger i alt	90.000	90	
2	Skat af årets resultat	2015	2014	
		kr.	tkr.	
	Årets aktuelle skat	365.096	211	
	Årets udskudte skat	-4.505	-3	
	Skat af årets resultat i alt	360.591	207	
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	9.679.164	9.804.164
	Årets resultat	0	1.190.573	1.190.573
	Udloddet udbytte	0	900.000	-900.000
	Saldo ultimo	125.000	9.969.736	10.094.736

Virksomhedskapitalen er sammensat af 3 anparter á DKK 41.666,66

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.